
Broj 16 - Stranica 641»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 16 PONEDJELJAK, 18. SVIBNJA 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

14.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Novske donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove Gradskog 

vijeća Grada Novske 

I.
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Novske utvr-

dilo je da Grad Novska ima ukupno 13.258 birača, 
od kojih je na jučerašnjim izborima glasovalo ukupno 
5.574 birača, odnosno 42,04%, od čega je bilo 5.400 
ili 96,97% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 169 ili 3,03%.

II.
Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glaso-

va:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

KOALICIJA STRANAKA	 2.165 glasova 	 40,09%
HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE – HDZ 
I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE - HSS
Nositelj liste: Antun Vidaković

KOALICIJA STRANAKA	 1.115 glasova	 20,65% 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE- SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
DEMOKRATSKI CENTAR- DC
Nositelj liste: Vinko Maček

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP	 1.046 glasova	  19,37% 
Nositelj liste: Željko Soldo

NEZAVISNA GRADSKA LISTA	  477 glasova	  8,83% 
Nositelj liste: Zlatko Preksavec

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU	  394 glasa	  7,30%
Nositelj liste: Velimir Jakupec

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA – HSLS	  203 glasa	  3,76%

III.
Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-

gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst i 109/07 – dalje: Zakon) liste koje 
sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću su:



Stranica 642 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

1.	 KOALICIJA STRANAKA 

	 HRVATSKE DEMOKRATSKE  
	 ZAJEDNICE – HDZ 

	 I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE - HSS

	 Nositelj liste: Antun Vidaković

2.	 KOALICIJA STRANAKA

	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  
	 HRVATSKE - SDP

	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  
	 -  LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

	 DEMOKRATSKI CENTAR- DC

	 Nositelj liste: Vinko Maček

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP

	 Nositelj liste: Željko Soldo

4.	 NEZAVISNA GRADSKA LISTA

	 Nositelj liste: Zlatko Preksavec

5.	 HRVATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA – HSU		

	 Nositelj liste: Velimir Jakupec.

VI.

Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 
pojedine liste dobile slijedeći broj mjesta u Gradskom 
vijeću:

KOALICIJA STRANAKA
HRVATSKE DEMOKRATSKE  

	 ZAJEDNICE – HDZ 
I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE – HSS
Dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani:

1.	 ANTUN VIDAKOVIĆ

2.	 ANKA VIDMAR-KLASAN

3.	 PETAR IDŽAKOVIĆ

4.	 MARTIN MARENIĆ

5.	 ANTUN LJUBOJEVIĆ

6.	 MIŠO TUŠEK

7.	 FRANJO GRADEČAK

8.	 MLADEN CRNOJEVIĆ

9.	 SANDRA HAS

KOALICIJA STRANAKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE- SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA  

	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
DEMOKRATSKI CENTAR- DC
Dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:

1.	 VINKO MAČEK
2.	 FRANJO RUKAVINA
3.	 ANTUN MARUSKI
4.	 ELVIS KALCINA

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP
Dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 ŽELJKO SOLDO
2.	 NEDO KLARIĆ
3.	 KSENIJA LEKIĆ
4.	 IVICA CINK

NEZAVISNA GRADSKA LISTA
Dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 ZLATKO PREKSAVEC

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA
Dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1. VELIMIR JAKUPEC.
	  	  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/09-01/4
URBROJ: 2176/04-02-09-37
Novska, 18. svibnja 2009.

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.

15.
Na temelju članka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Novske donijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za izbor gradonačelnika 

Grada Novske

I.
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Novske utvr-

dilo je da Grad Novska ima ukupno 13.258 birača, 
od kojih je na jučerašnjim izborima glasovalo ukupno 
5.575 birača, odnosno 42,05%, od čega je bilo 5.405 
ili 96,99% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 168 ili 3,01%.

II.
Kandidati/kandidatkinje dobili su slijedeći broj 

glasova:



Broj 16 - Stranica 643»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

1.	 Kandidat Antun Vidaković	 2.104 glasa 	 37,74%
	 Zamjenik kandidata Anka Vidmar-Klasan
	 Zamjenik kandidata Marin Piletić
	 KOALICIJA STRANAKA
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

2. 	Kandidat Drago Stanivuković	 1.639 glasova	  29,40%
	 Zamjenik kandidata Darko Ficko
	 Zamjenik kandidata Irena Novak
	 KOALICIJA STRANAKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
	 DEMOKRATSKI CENTAR- DC

3. 	Kandidat Vinko Debeljak 	 993 glasa 	 17,81%
	 Zamjenik kandidata Damir Katušić
	 Zamjenik kandidata Dalibor Domitrović
	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP

4.	 Kandidat Zlatko Preksavec
	 Zamjenik kandidata Alojz Buljan	 443 glasa	 7,95%
	 Zamjenik kandidata Ljiljana Tvorek
	 NEZAVISNI KANDIDAT

5. 	Kandidat Željko Arbanas 	 226 glasova	 4,05%
	 Zamjenik kandidata Željka Draganić
 	 Zamjenik kandidata Eliza Pirc
	 NEZAVISNI KANDIDAT

III.
Gradsko izborno povjerenstvo utvrđuje da su se 

stekli uvjeti za ponavljanje izbora (drugi krug izbora) 
za izbor gradonačelnika Grada Novske jer niti jedan 
kandidat na izborima za izbor gradonačelnika održanim 
17. svibnja 2009. godine nije dobio većinu svih birača 
koji su glasovali.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA. 013-03/09-01/4
URBROJ: 2176/04-02-09-39
Novska, 18. svibnja 2009.

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.

16.
O D L U K A 

o ponavljanju izbora gradonačelnika  
Grada Novske

I.
Ponovljeni izbori (drugi krug) za izbor gradona-

čelnika Grada Novske održat će se u nedjelju, 31. 
svibnja 2009. godine.

II.
U drugom krugu izbora sudjeluju dva kandidata s 

najviše glasova u prvom krugu izbora i to: 
1. 	Kandidat Antun Vidaković
	 Zamjenik kandidata Anka Vidmar-Klasan
 	 Zamjenik kandidata Marin Piletić
	 KOALICIJA STRANAKA
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA - HDZ
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

2.	 Kandidat Drago Stanivuković
	 Zamjenik kandidata Darko Ficko
 	 Zamjenik kandidata Irena Novak
	 KOALICIJA STRANAKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  

	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
	 DEMOKRATSKI CENTAR - DC



Stranica 644 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA. 013-03/09-01/4
URBROJ: 2176/04-02-09-40
Novska, 18. svibnja 2009.

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.

17.
Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07) u skladu s 
odredbama Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine«, broj 155/02) i članka 
26. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 i 29/08), Gradsko 
izborno povjerenstvo Grada Novske, 18. svibnja 2009. 
donosi i objavljuje

O D L U K U
o zastupljenosti predstavnika nacionalne 
manjine u Gradskom vijeću Grada Novske

I.
Utvrđuje se da na provedenim izborima za izbor 

vijećnika Gradskog vijeća Grada Novske nije postignu-
ta zastupljenost srpske nacionalne manjine u smislu 
članka 26. stavka 2. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 i 
29/08) prema kojem srpska nacionalna manjina ima 
pravo na jednog člana u Gradskom vijeću Grada Novske 
izabranog na način propisan Zakonom.

II.
Sukladno utvrđenom broju članova Gradskog vi-

jeća Grada Novske, koji je utvrđen Statutom Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 – pročišćeni 
tekst, 7/06, 9/07 i 29/08) broj članova Gradskog vijeća 
Grada Novske povećava se za jednog člana – predstav-

nika srpske nacionalne manjine, a prema razmjerom 
uspjehu kandidacijskih lista na način da je izabran 
predstavnik srpske nacionalne manjine s kandidacijske 
liste br. 1 Koalicije stranaka Hrvatske demokratske  
zajednice - HDZ i Hrvatske seljačke stranke - HSS, 
kandidat pod rednim brojem:

11. 	 Vlado Popović.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/09-01/4
URBROJ: 2176/04-02-09-43
Novska, 18. svibnja 2009. 

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.

18.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Novske utvrđuje rezultate glaso-
vanja i objavljuje rezultate izbora održanih 17. svibnja 
2009. godine za

I Z B O R
članova Gradskog vijeća Grada Novske

I.
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Novske utvr-

dilo je da Grad Novska ima ukupno 13.258 birača, 
od kojih je na jučerašnjim izborima glasovalo ukupno 
5.574 birača, odnosno 42,04%, od čega je bilo 5.400 
ili 96,97% važećih glasova, dok je nevažećih listića 
bilo 169 ili 3,03%.

II.
Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glaso-

va:

KOALICIJA STRANAKA	 2.165 glasova 	 40,09%
HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE – HDZ 
I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE - HSS
Nositelj liste: Antun Vidaković

KOALICIJA STRANAKA	 1.115 glasova	  20,65% 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE- SDP
HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
DEMOKRATSKI CENTAR- DC
Nositelj liste: Vinko Maček

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP	 1.046 glasova	  19,37% 
Nositelj liste: Željko Soldo



Broj 16 - Stranica 645»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

NEZAVISNA GRADSKA LISTA	  477 glasova	  8,83% 

Nositelj liste: Zlatko Preksavec

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU	  394 glasa	  7,30%

Nositelj liste: Velimir Jakupec

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA – HSLS	  203 glasa	  3,76%

III.
Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/05 
– pročišćeni tekst i 109/07 – dalje: Zakon) liste koje 
sudjeluju u diobi mjesta u gradskom vijeću su:

1.	 KOALICIJA STRANAKA
	 HRVATSKE DEMOKRATSKE  

	 ZAJEDNICE – HDZ 
	 I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE - HSS
	 Nositelj liste: Antun Vidaković

2.	 KOALICIJA STRANAKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE- SDP
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI  

	 DEMOKRATI - HNS
	 DEMOKRATSKI CENTAR- DC
	 Nositelj liste: Vinko Maček

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP		
	 Nositelj liste: Željko Soldo

4. 	NEZAVISNA GRADSKA LISTA
	 Nositelj liste: Zlatko Preksavec

5.	 HRVATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA – HSU

	 Nositelj liste: Velimir Jakupec

VI.
Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su 

pojedine liste dobile slijedeći broj mjesta u Gradskom 
vijeću:

KOALICIJA STRANAKA
HRVATSKE DEMOKRATSKE  

	 ZAJEDNICE – HDZ 
I HRVATSKE SELJAČKE STRANKE – HSS
Dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 ANTUN VIDAKOVIĆ
2.	 ANKA VIDMAR-KLASAN
3.	 PETAR IDŽAKOVIĆ
4.	 MARTIN MARENIĆ

5.	 ANTUN LJUBOJEVIĆ
6.	 MIŠO TUŠEK
7.	 FRANJO GRADEČAK
8.	 MLADEN CRNOJEVIĆ
9.	 SANDRA HAS
	
	 KOALICIJA STRANAKA				  

		  SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  
		  HRVATSKE - SDP

	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  
		  – LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

	 DEMOKRATSKI CENTAR - DC
Dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 VINKO MAČEK
2.	 FRANJO RUKAVINA
3.	 ANTUN MARUSKI
4.	 ELVIS KALCINA

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP
Dobila je 4 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 ŽELJKO SOLDO
2.	 NEDO KLARIĆ
3.	 KSENIJA LEKIĆ
4.	 IVICA CINK

NEZAVISNA GRADSKA LISTA
Dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 ZLATKO PREKSAVEC

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA
Dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:

1. VELIMIR JAKUPEC.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA. 013-03/09-01/4
URBROJ: 2176/04-02-09-41
Novska, 18. svibnja 2009.

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.



Stranica 646 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 67. i 68. Zakona o izborima 

općinskih načelnika, gradonačelnika, župana i gra-
donačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 
109/07 i 125/08), Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Lipovljani donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za izbor načelnika 

Općine Lipovljani

I.	 Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Općina Lipovljani ima ukupno 3.073 birača i da 
je glasovalo 1.377 birača, odnosno 44,81% od 
čega je bilo 1.344 ili 97,60% važećih glasova, 
dok je nevažećih listića bilo 33 ili 2,40%.

II.	 Kandidati/kandidatkinje dobili su slijedeći broj 
glasova:

1.	 STJEPAN MARKANOVIĆ	 619 glasova 	 44,95%
	 Zamjenik kandidata ZLATKO PJEŠ
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

2.	 MARIO RIBAR	 464 glasova 	 33,70%
	 Zamjenik kandidata MARIO KOZINA
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

3.	 IVAN DUDA	 134 glasova 	 9,73%
	 Zamjenik kandidata ZLATKO ŠTRBAN
	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

4.	 IVICA KRAJČI	 127 glasova 	 9,22%
	 Zamjenik kandidata RENATA JANSKY
	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP

III.	Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da su 
se stekli uvjeti za ponavljanje izbora (drugi krug 
izbora) za izbor načelnika Općine Lipovljani jer 
niti jedan kandidat na izborima za izbor načelnika 
održanim 17. svibnja 2009. godine nije dobio 
većinu glasova svih birača koji su glasovali.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/09-01/01
URBROJ: 2176/13-04-09-18
Lipovljani, 18. svibnja 2009.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG IZBORNOG
POVJERENSTVA OPĆINE LIPOVLJANI

Zdravko Puljiz, v.r.

2.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Lipovljani donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani

I.	 Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Općina Lipovljani ima ukupno 3.073 birača i da 
je glasovalo 1.379 birača, odnosno 44,87%, od 
čega je bilo 1.343 ili 97,39% važećih glasova, 
dok je nevežećih listića bilo 36 ili 2,61%.

II.	 Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1.	 Koalicija stranaka	 676 glasova	 50,34%
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
	 MARIJAN JURAN - nositelj liste



Broj 16 - Stranica 647»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 514 glasova 	 38,27%
	 NADA TOŠ - nositelj liste

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	 153 glasova	 11,39%
	 VLADIMIR LETVENČUK - nositelj liste

III.	Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: Zakon) liste 
koje sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću su:

1.	 Koalicija stranaka
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  

	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
	 HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU
	 MARIJAN JURAN - nositelj liste

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 NADA TOŠ - nositelj liste

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
	 VLADIMIR LETVENČUK - nositelj liste

IV.	Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da 
su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u 
Općinskom vijeću:

1.	 Koalicija stranaka
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  

	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
	 HRVATSKA STRANKA  

	 UMIROVLJENIKA - HSU
	 dobila je 8 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 MARIJAN JURAN
2.	 ZLATKO ŠTAVALJ
3.	 MARIO ROMANJEK
4.	 IVAN DUDA
5.	 MARINKO SABADOŠ
6.	 ANKA DOLEŽAL
7.	 GOJKO ĐUKIĆ
8.	 JOSIP MATEŠKOVIĆ

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 dobila je 6 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 NADA TOŠ
2.	 MARIJA DUDAŠ
3.	 ŽELJKO SIJARTO
4.	 FRANJO CAPAN
5.	 BRANKO ŽIVODER
6.	 FRANJO VLAHOVIĆ

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran
1.	 VLADIMIR LETVENČUK.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/09-01/01
URBROJ: 2176/13-04-09-17
Lipovljani, 18. svibnja 2009.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG IZBORNOG
POVJERENSTVA OPĆINE LIPOVLJANI

Zdravko Puljiz, v.r.

3.
Na temelju članka 35. stavka 1. i 2. Zakona o 

izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, župana 
i gradonačelnika Grada Zagreba (»Narodne novine«, 
broj 109/07 i 125/08), Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Lipovljani donijelo je

O D L U K U
o ponavljanju izbora za načelnika Općine 

Lipovljani

I.	 Ponovljeni izbori (drugi krug izbora) za izbor 
načelnika Općine Lipovljani održat će se u 
nedjelju 31. svibnja 2009. godine.

II.	 U drugom krugu izbora sudjeluju dva kandidata 
s najviše glasova u prvom krugu izbora i to:

1.	 STJEPAN MARKANOVIĆ
	 Zamjenik kandidata ZLATKO PJEŠ
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA - HDZ

2.	 MARIO RIBAR
	 Zamjenik kandidata MARIO KOZINA
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/09-01/01
URBROJ: 2176/13-04-09-20
Lipovljani, 18. svibnja 2009.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG IZBORNOG
POVJERENSTVA OPĆINE LIPOVLJANI

Zdravko Puljiz, v.r.



Stranica 648 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

11.
Na temelju članka 35. stavka 1. i 2. Zakona o iz-

borima općinskih načelnika, župana i gradonačelnika 
Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 109/07 i 
125/08) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Majur 
donijelo je

O D L U K U
o ponavljanju izbora za načelnika Općine Majur

I.	 Ponovljeni izbori (drugi krug izbora) za izbor 
načelnika Općine Majur održat će se u nedjelju 
31. svibnja 2009. godine.

II.	 U drugom krugu izbora sudjeluju dva kandidata 
s najviše glasova u prvom krugu izbora i to:

1.	 KANDIDAT KLEMENTINA  
	 KARANOVIĆ dipl. ing.

	 Zamjenik kandidata MILAN ŽIVKOVIĆ
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)

2.	 KANDIDAT ANA ŠARIĆ
	 Zamjenik kandidata ZDRAVKO BOBETKO
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  

	 ZAJEDNICA (HDZ).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-05/09-01/2
URBROJ: 2176/14-03-09-17
Majur, 18. svibnja 2009.

Predsjednica Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Majur

Ljiljana Sajko, dipl. iur., v.r.

12.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Majur donijelo je

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za članove Općinskog 

vijeća Općine Majur

I.	 Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Općina Majur ima ukupno 1.638 birača i da je 
glasovalo 841 birača, odnosno 51,34%, od čega 
je bilo 814 ili 96,79% važećih glasova, dok je 
nevažećih listića bilo 27 ili 3,21%.

II.	 Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 379 glasova	 46,56%
	 ANA ŠARIĆ - nositelj liste

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS	 176 glasova	 21,62%
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
	 DARKO BRNAD - nositelj liste

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU	 89 glasova	 10,93
	 SLOBODAN SMILJANIĆ - nositelj liste

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS	 85 glasova	 10,44%
	 ĐURO JANČIĆ - nositelj liste

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 64 glasa	 7,86%
	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ - nositelj liste

6.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	 21 glas	 2,58%
	 BLAŽENKO RAMLJAK - nositelj liste

III.	Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 

broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: 
Zakon) liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 
Općinskom vijeću su:



Broj 16 - Stranica 649»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 ANA ŠARIĆ - nositelj liste

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 DARKO BRNAD - nositelj liste

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA - DSU

	 SLOBODAN SMILJANIĆ - nositelj liste

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA  
	 STRANKA - SDSS

	 ĐURO JANČIĆ - nositelj liste

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  
	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ - nositelj liste.

IV.	Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da 
su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u 
Općinskom vijeću:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 dobila je 6 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 ANA ŠARIĆ
2.	 VLADO JAMIĆ
3.	 TOMISLAV DEVEĐIJA
4.	 NIKOLA ŠARIĆ
5.	 MARIJA CAGARIĆ
6.	 ANA-MARIJA VUJČIĆ

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 DARKO BRNAD
2.	 BRANKA ALAPIĆ

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA - DSU

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 SLOBODAN SMILJANIĆ

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA  
	 STRANKA - SDSS

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 ĐURO JANČIĆ

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-06/09-01/1
URBROJ: 2176/14-01-01-59
Majur, 18. svibnja 2009.

Predsjednica Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Majur

Ljiljana Sajko, dipl. iur., v.r.

13.
Na temelju članka 33, 52. i 53. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 44/05 – pročišćeni tekst i 109/07) i članka 64. i 
67. Zakona o izborima općinskih načelnika, grado-
načelnika, župana i gradonačelnika Grada Zagreba 
(»Narodne novine, broj 109/07 i 125/08), Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine Majur, 18. svibnja 2009. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o objavi rezultata izbora za općinskog načelnika 

Općine Majur

I. 	 Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
17. svibnja 2009. godine za izbor općinskog 
načelnika Općine Majur kako slijedi:

1.	 U popis birača upisano  
	 je ukupno	 1 638 birača

2.	 Ukupno je glasovalo 	 841 birača
3.	 Broj važećih glasačkih listića 	 829  birača
4.	 Broj nevažećih glasačkih listića	 12 birača

II.	 Broj glasova dobivenih po pojedinim kandida-
cijskim listama:

1.	 Kandidat Klementina Karanović dipl. inž. 
(HSS) dobila je ukupno 415 ili 49,34 %

2.	 Kandidat Ana Šarić (HDZ) dobila je ukupno 
414 ili 49,22 %.

III.	S obzirom da niti jedan kandidat nije dobio više 
od 50% glasova birača koji su glasovali (prvi 
krug) održat će se sukladno članku 35. Zakona 
o izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, 
župana i gradonačelnika grada Zagreba (»Na-
rodne novine, broj 109/07 i 125/08) ponovljeni 
izbori (drugi krug) izbora četrnaesti dan nakon 
dana održavanja prvog kruga izbora.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 03-05/09-03/1
URBROJ: 2176/14-03-09-14
Majur, 18. svibnja 2009.

Predsjednica Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Majur

Ljiljana Sajko, dipl. iur., v.r.



Stranica 650 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

14.
Na temelju članka 52. i 53. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Majur utvrđuje rezultate glaso-
vanja i objavljuje rezultate izbora održanih 17. svibnja 
2009. godine za

I Z B O R
članova Općinskog vijeća Općine Majur

I.	 Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Općina Majur ima ukupno 1.638 birača i da je 
glasovalo 841 birač, odnosno 51,34%, od čega 
je bilo 814 ili 96,79% važećih glasova, dok je 
nevažećih listića bilo 27 ili 3,21%.

II.	 Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj gla-
sova:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 379 glasova	 46,56%
	 ANA ŠARIĆ - nositelj liste

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS	 176 glasova	 21,62%
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
	 DARKO BRNAD - nositelj liste

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU	 89 glasova	 10,93
	 SLOBODAN SMILJANIĆ - nositelj liste

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS	 85 glasova	 10,44%
	 ĐURO JANČIĆ - nositelj liste

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 64 glasa	 7,86%
	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ - nositelj liste

6.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP	 21 glas	 2,58%
	 BLAŽENKO RAMLJAK - nositelj liste

III.	Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07 - dalje: 
Zakon) liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 
Općinskom vijeću su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 ANA ŠARIĆ - nositelj liste

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP
	 DARKO BRNAD - nositelj liste

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA - DSU

	 SLOBODAN SMILJANIĆ - nositelj liste

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA  
	 STRANKA - SDSS

	 ĐURO JANČIĆ - nositelj liste

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA  
	 - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ - nositelj liste.

IV.	Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da 
su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u 
Općinskom vijeću:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA  
	 ZAJEDNICA - HDZ

	 dobila je 6 mjesta te su s te liste izabrani:

1.	 ANA ŠARIĆ

2.	 VLADO JAMIĆ

3.	 TOMISLAV DEVEĐIJA

4.	 NIKOLA ŠARIĆ

5.	 MARIJA CAGARIĆ

6.	 ANA-MARIJA VUJČIĆ

2.	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

	 HRVATSKE - SDP



Broj 16 - Stranica 651»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

	 dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani:

1.	 DARKO BRNAD

2.	 BRANKA ALAPIĆ

3.	 DEMOKRATSKA STRANKA  
	 UMIROVLJENIKA - DSU

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:

1.	 SLOBODAN SMILJANIĆ

4.	 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA  
	 STRANKA - SDSS

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:

1.	 ĐURO JANČIĆ

5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI  
	 DEMOKRATI - HNS

	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 MIROSLAV SAMARDŽIĆ.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-06/09-01/1
URBROJ: 2176/14-01-09-60
Majur, 18. svibnja 2009.

Predsjednica Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Majur

Ljiljana Sajko, dipl. iur., v.r.



Stranica 652 - Broj 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. svibnja 2009.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG IZBORNOG 
POVJERENSTVA

14. Odluka o objavi rezultata izbora za članove 
Gradskog vijeća Grada Novske 641

15. Odluka o objavi rezultata izbora za izbor 
gradonačelnika Grada Novske 642

16. Odluka o ponavljanju izbora gradona-
čelnika Grada Novske 643

17. Odluka o zastupljenosti predstavnika 
nacionalne manjine u Gradskom vijeću 
Grada Novske 644

18. Izbor članova Gradskog vijeća Grada 
Novske 644

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Odluka o objavi rezultata izbora za izbor 
načelnika Općine Lipovljani 646

2. Odluka o objavi rezultata izbora za članove 
Općinskog vijeća Općine Lipovljani 646

3. Odluka o ponavljanju izbora za načelnika 
Općine Lipovljani 647

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

11. Odluka o ponavljanju izbora za načelnika 
Općine Majur 648

12. Odluka o objavi rezultata izbora za članove 
Općinskog vijeća Općine Majur 648

13. Odluka o objavi rezultata izbora za op-
ćinskog načelnika Općine Majur 649

14. Izbor članova Općinskog vijeća Općine 
Majur 650


